

Nombre y apellidos	Cuerpo	Universidad	Del área de	Al área de
Francisco Javier CEBALLOS SIERRA	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Alcalá de Henares	Ingeniería de Sistemas y Automática	Arquitectura y Tecnología de Computadores
José Antonio CERRADA SOMOLINOS	Catedrático de Universidad	UNED	Ingeniería de Sistemas y Automática	Lenguajes y Sistemas Informáticos
Pedro DIAZ HERNÁNDEZ	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Murcia	Ingeniería de Sistemas y Automática	Tecnología Electrónica
Javier MASIP BRUIN	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Politécnica de Cataluña	Ingeniería Telemática	Arquitectura y Tecnología de Computadores
Sergio SANCHEZ LOPEZ	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Politécnica de Cataluña	Ingeniería Telemática	Arquitectura y Tecnología de Computadores
Antonio ARIZA GARCIA	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Sevilla	Matemática Aplicada	Didáctica de la Matemática
M ^a Luisa GONZALEZ DIAZ	Profesora Titular de Escuela Universitaria	Valladolid	Matemática Aplicada	Lenguajes y Sistemas Informáticos
Félix PRIETO ARAMBILLET	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Valladolid	Matemática Aplicada	Lenguajes y Sistemas Informáticos
Rafael FERRE MASIP	Profesor Titular de Universidad	Politécnica de Cataluña	Mecánica de Fluidos	Ingeniería de los Procesos de Fabricación
Alberto CARROGGIO DE MOLINA	Profesor Titular de Universidad	Barcelona	Pintura	Dibujo
José SANCHEZ ALHAMA	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Granada	Psicología Social	Sociología
Jaume SUREDA NEGRE	Catedrático de Universidad	Islas Baleares	Teoría e Historia de la Educación	Didáctica y Organización Escolar
Bartolomé MULET TROBAT	Profesor Titular de Escuela Universitaria	Islas Baleares	Teoría e Historia de la Educación	Sociología

21206 *CORRECCION de errores de la Resolución de 9 de junio de 1994, de la Secretaría General del Consejo de Universidades, por la que se hacen públicos los acuerdos de las Subcomisiones de Evaluación del Consejo de Universidades, por delegación de la Comisión Académica, en sesiones diversas, estimatorios de solicitudes de modificación de denominación de plazas de Profesores Universitarios.*

Advertidos errores en el texto de la citada Resolución, publicada en el «Boletín Oficial del Estado», número 162, de fecha 8 de julio de 1994, se transcribe a continuación la oportuna rectificación:

En la página 22057 en el último renglón del anexo donde dicen: «Nombre y apellidos: Pedro Seglar Comas. Cuerpo: Profesor Titular de Escuela Universitaria», debe decir: «Profesor Titular de Universidad».

21207 *RESOLUCION de 6 de septiembre de 1994, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrigen errores en la Resolución de 14 de septiembre de 1993 por la que se publica el plan de estudios para la obtención del título oficial de Licenciado en Filología Francesa.*

Advertidos errores en la Resolución de 14 de septiembre de 1993, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se publica el plan de estudios para la obtención del título oficial de Licenciado en Filología Francesa, en el «Boletín Oficial del Estado», número 265, de 5 de noviembre de 1993, se transcriben las siguientes correcciones al texto:

Página 31218, en la columna 2 (curso), donde dice: «1.º, 1.º, 3.º», debe decir: «1.º, 1.º, 2.º».

Página 31219, en la columna 2 (curso), donde dice: «1.º, 1.º, 3.º», debe decir: «1.º, 1.º, 2.º».

Página 31228, en el cuadro de distribución de los créditos, donde dice: «2.º curso, Materias troncales 28», debe decir: «Materias troncales 32»; y donde dice: «2.º curso, Créditos de Libre configuración 4», debe decir: «Créditos de libre configuración —».

Página 31228, en el cuadro de distribución de los créditos, donde dice: «3.º curso, Materias troncales 12», debe decir: «Materias troncales 8»; y donde dice: «3.º curso, Créditos de libre configuración 8», debe decir: «Créditos de libre configuración 12».

Madrid, 6 de septiembre de 1994.—El Rector, Gustavo Villapalos Salas.

21208 *RESOLUCION de 6 de septiembre de 1994, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se corrigen errores en la Resolución de 19 de noviembre de 1993 por la que se publica el plan de estudios para la obtención del título oficial de Licenciado en Filología Románica.*

Advertidos errores en la Resolución de 19 de noviembre de 1993, de la Universidad Complutense de Madrid, por la que se publica el plan de estudios para la obtención del título oficial de Licenciado en Filología Románica, en el «Boletín Oficial del Estado» número 295, de 10 de diciembre de 1993, se transcriben las siguientes correcciones al texto:

Página 35054, en la columna denominación Paleografía, donde dice: «créditos 9,6,3», debe decir: «créditos 4,3,1».

Página 35055, en observaciones se invierte el orden de los párrafos 1.º y 2.º Donde dice: «Del siguiente catálogo de optativas el alumno deberá cursar en primer ciclo...», debe decir: «Del siguiente catálogo de optativas el alumno que elija esta opción deberá cursar en primer ciclo...».

Madrid, 6 de septiembre de 1994.—El Rector, Gustavo Villapalos Salas.

21209 *RESOLUCION de 1 de septiembre de 1994, de la Universidad de Cádiz, por la que se ordena la publicación del plan de estudios de Diplomado en Navegación Marítima, a impartir en la Facultad de Ciencias Náuticas de esta Universidad.*

Homologado el plan de estudios de Diplomado en Navegación Marítima por acuerdo de la Comisión Académica del Consejo de Universidades de 27 de julio de 1994,

Este Rectorado ha resuelto ordenar la publicación de dicho plan de estudios conforme a lo establecido en el artículo 10.2 del Real Decreto 1497/1987, de 27 de noviembre («Boletín Oficial del Estado» de 14 de diciembre).

El plan de estudios a que se refiere la presente resolución quedará estructurado conforme figura en el anexo de la misma.

Cádiz, 1 de septiembre de 1994.—El Rector, José Luis Romero Palanco.